
 

 

UCHWAŁA NR X/2/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr V/2/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

dotyczącą określenia obowiązkowego wymiaru godzin specjalistów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

zrzeszających nauczycieli, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr V/2/2018 Rady Miejskiej w Bieruniu nr z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla logopedy, psychologa, pedagoga, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego w ten sposób, 

że § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustalić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i młodzieżą przez nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, a zatrudnionych 

w placówkach, dla których organem prowadzącym jest gmina Bieruń, w pełnym wymiarze zajęć według 

następujących norm: 

Lp. Stanowisko 

Obowiązkowy  

tygodniowy wymiar 

godzin 

1. Pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 

pedagogiczny, doradca zawodowy 

22 

2. Nauczyciel przedszkola prowadzący zajęcia w grupach mieszanych, 

obejmujących zarówno dzieci 6-letnie, jak i innych grup wiekowych 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2022 r.

Poz. 6427



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6427


		2022-10-12T10:23:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




